
                                                     

Warszawa, 23 stycznia 2025 r.

W imieniu Polskiego Towarzystwa Onkologicznego, Narodowego Instytutu Onkologii oraz 
Fundacji TO SIĘ LECZY, zwracamy się z uprzejmym zaproszeniem do wzięcia udziału w 
konferencji, z udziałem Minister Zdrowia Izabeli Leszczyny, przedstawicieli środowiska 
onkologicznego oraz pacjentów, pt:

„Profilaktyka, wczesna diagnostyka i nowoczesne leczenie nowotworów  
– od świadomości do działania”

Konferencja, organizowana z okazji Światowego Dnia Walki z Rakiem, odbędzie się we 
wtorek, 4 lutego 2025 r. w Centrum Edukacyjno - Konferencyjnym Narodowego 
Instytutu Onkologii im Marii Skłodowskiej-Curie, przy ul Roentgena w Warszawie w 
godz. 9:00 – 12:30.

W onkologii w ostatnich latach wydarzyła się prawdziwa rewolucja, nie tylko dlatego, że 
dostępnych jest coraz więcej nowoczesnych narzędzi diagnostycznych i terapeutycznych, 
ale także dlatego, że coraz więcej wiemy na temat tego, jak zapobiegać nowotworom. To 
oznacza, że konieczne jest budowanie coraz większej świadomości społecznej, zarówno w 
obszarze profilaktyki i prewencji, jak i w wiedzy o tym, że nowotwory możemy skutecznie 
leczyć. To ważnie, bo jak pokazują badania, Polacy najbardziej boją się właśnie diagnozy 
onkologicznej. Cytując Marię Skłodowską-Curie nie należy się niczego bać, należy to tylko 
zrozumieć - konferencja ma być przyczynkiem do tego rozumienia i spojrzenia na onkologię 
jako dziedzinę przyszłości. 

Jednocześnie fakt, że rok 2025, decyzją Senatu RP, jest Rokiem Edukacji Zdrowotnej i 
Profilaktyki, oraz, że obszar ten ma wysoki priorytet w ramach Polskiej Prezydencji w Radzie 
Unii Europejskiej – dowodzi, że potrzebę zmiany spojrzenia na nasze własne zdrowie 
dostrzegamy lokalnie i globalnie. I musimy tę szansę wykorzystać. Temu między innym służy 
nasza konferencja, której szczegóły znajdują się w załączonej agendzie. 

Prosimy o potwierdzenie udziału do 31 stycznia 2025 r. 

Z wyrazami szacunku,

Prof. dr hab. n. med. Dr hab. n. med. Marek Kustosz 
Piotr Rutkowski Beata Jagielska
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